2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	30 сентября 2020 года № 2

	О внесении изменений  в решение  Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30 сентября 2015года № 5 « Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Закона Оренбургской области от21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области» Законом Оренбургской области от 04сентября 19996года « О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района
р е ш и л:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального образованияЗубаревский сельсовет Оренбургского района от 30 сентября 2015 года № 5 « Об утверждении Регламента  Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» (далее – решение) следующего содержания :
1.1 « Главу III. Постоянные и временные депутатские комиссии, депутатские (партийные) группы» регламента Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет оренбургского района Оренбургской области (далее по тексту - Регламент) исключить из текста.
2. Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района, оренбургской области утвержденное решением Совета депутатов от 02 ноября  2010 года   № 4 – признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Седнева Д.В.
4. Настоящее решение  подлежит обязательному обнародованию и размещению на сайте администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района в сети Интернет: Зубаревский РФ.
5.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                    Д.В. Седнев